
 
ACUERDO NÚMERO 116 DE 2008  

(22 de febrero de 2008)  
 

Por el cual se cita a entrevista a la región de Bogotá 

EL CONSEJO SUPERIOR  

En cumplimiento de lo dispuesto en los artículos 131 de la Constitución Política, el 
Decreto Ley 960 de 1970, la Ley 588 de 2000, el Decreto Reglamentario 3454 de 2006, el 
Decreto Reglamentario 926 de 2007, y en ejercicio de sus facultades legales, en especial 
las conferidas en el artículo 165 del Decreto Ley 960 de 1970, y  

CONSIDERANDO: 

 

Que mediante Acuerdo No. 75 de 4 de octubre de 2007 se definió que la entrevista se 

llevaría a cabo para todos los aspirantes a la carrera notarial, en las cinco principales 

ciudades del país: Bogotá, Medellín, Cali, Barranquilla y Bucaramanga, las cuales 

concentrarían regionalmente a los correspondientes círculos notariales. 

Que en dicho Acuerdo se citó a entrevista a los aspirantes vinculados geográficamente a 

la región de Bucaramanga y se indicó que los aspirantes de las restantes regiones serían 

citados secuencialmente, con una antelación de aproximadamente 30 días calendario. 

Que mediante Acuerdo No. 109 del 18 de enero de 2008 se citó a entrevista a la región 
de Barranquilla, señalándose como última fecha el 9 de marzo del año en curso. 

Que el Consejo Superior en sesión llevada a cabo el 21 de febrero, decidió citar a 
entrevista a los aspirantes correspondientes a la región de Bogotá a partir del 28 de 
marzo siguiente. 

Con sujeción a lo anterior,  

RESUELVE:  

 

ARTÍCULO PRIMERO: Fijar como fecha, hora y lugar para la realización de la entrevista 
a los aspirantes a notarías vinculadas geográficamente a la región de Bogotá, la indicada 
en el siguiente cronograma: 

 



SITIO: SEDE UNIVERSIDAD DE PAMPLONA 

DIRECCION: CARRERA 7 NO. 32-16  EDIFICIO ORQUIDEA REAL PISO 33 

SALA 1 

  TRANSACCION   FECHA PRESENTACION HORA 

20622059 Viernes 28 de Marzo de 2008 09:00 AM 

20622092 Viernes 28 de Marzo de 2008 09:00 AM 

20622288 Viernes 28 de Marzo de 2008 09:00 AM 

20625358 Viernes 28 de Marzo de 2008 09:00 AM 

20623766 Viernes 28 de Marzo de 2008 09:00 AM 

20622626 Viernes 28 de Marzo de 2008 10:00 AM 

20622834 Viernes 28 de Marzo de 2008 10:00 AM 

20623044 Viernes 28 de Marzo de 2008 10:00 AM 

20623842 Viernes 28 de Marzo de 2008 10:00 AM 

20622114 Viernes 28 de Marzo de 2008 10:00 AM 

20623063 Viernes 28 de Marzo de 2008 12:45 PM 

20623109 Viernes 28 de Marzo de 2008 12:45 PM 

20623112 Viernes 28 de Marzo de 2008 12:45 PM 

20625885 Viernes 28 de Marzo de 2008 12:45 PM 

20626825 Viernes 28 de Marzo de 2008 12:45 PM 

20623154 Viernes 28 de Marzo de 2008 01:45 PM 

20623188 Viernes 28 de Marzo de 2008 01:45 PM 

20623196 Viernes 28 de Marzo de 2008 01:45 PM 

20625928 Viernes 28 de Marzo de 2008 01:45 PM 

20624743 Viernes 28 de Marzo de 2008 01:45 PM 

20623248 Viernes 28 de Marzo de 2008 03:00 PM 

20623299 Viernes 28 de Marzo de 2008 03:00 PM 

20623320 Viernes 28 de Marzo de 2008 03:00 PM 

20626235 Viernes 28 de Marzo de 2008 03:00 PM 

20626908 Viernes 28 de Marzo de 2008 03:00 PM 

20623352 Viernes 28 de Marzo de 2008 04:00 PM 

20623378 Viernes 28 de Marzo de 2008 04:00 PM 

20623408 Viernes 28 de Marzo de 2008 04:00 PM 

20626372 Viernes 28 de Marzo de 2008 04:00 PM 

20626924 Viernes 28 de Marzo de 2008 04:00 PM 

20623502 Sábado 29 de Marzo de 2008 07:00 AM 

20623507 Sábado 29 de Marzo de 2008 07:00 AM 

20623571 Sábado 29 de Marzo de 2008 07:00 AM 

20628582 Sábado 29 de Marzo de 2008 07:00 AM 

20627325 Sábado 29 de Marzo de 2008 07:00 AM 

20623599 Sábado 29 de Marzo de 2008 08:00 AM 

20623659 Sábado 29 de Marzo de 2008 08:00 AM 



20623660 Sábado 29 de Marzo de 2008 08:00 AM 

20628596 Sábado 29 de Marzo de 2008 08:00 AM 

20628922 Sábado 29 de Marzo de 2008 08:00 AM 

20623665 Sábado 29 de Marzo de 2008 09:15 AM 

20623668 Sábado 29 de Marzo de 2008 09:15 AM 

20623681 Sábado 29 de Marzo de 2008 09:15 AM 

20631143 Sábado 29 de Marzo de 2008 09:15 AM 

20628923 Sábado 29 de Marzo de 2008 09:15 AM 

20623717 Sábado 29 de Marzo de 2008 10:15 AM 

20623784 Sábado 29 de Marzo de 2008 10:15 AM 

20623823 Sábado 29 de Marzo de 2008 10:15 AM 

20632667 Sábado 29 de Marzo de 2008 10:15 AM 

20630744 Sábado 29 de Marzo de 2008 10:15 AM 

20623868 Sábado 29 de Marzo de 2008 01:00 PM 

20623912 Sábado 29 de Marzo de 2008 01:00 PM 

20623928 Sábado 29 de Marzo de 2008 01:00 PM 

30000087 Sábado 29 de Marzo de 2008 01:00 PM 

20631260 Sábado 29 de Marzo de 2008 01:00 PM 

20623942 Sábado 29 de Marzo de 2008 02:00 PM 

20623962 Sábado 29 de Marzo de 2008 02:00 PM 

20623974 Sábado 29 de Marzo de 2008 02:00 PM 

30001354 Sábado 29 de Marzo de 2008 02:00 PM 

20623833 Sábado 29 de Marzo de 2008 02:00 PM 

20623984 Sábado 29 de Marzo de 2008 03:30 PM 

20624029 Sábado 29 de Marzo de 2008 03:30 PM 

20624049 Sábado 29 de Marzo de 2008 03:30 PM 

20624461 Sábado 29 de Marzo de 2008 03:30 PM 

20630711 Sábado 29 de Marzo de 2008 03:30 PM 

20624050 Sábado 29 de Marzo de 2008 04:30 PM 

20624093 Sábado 29 de Marzo de 2008 04:30 PM 

20624102 Sábado 29 de Marzo de 2008 04:30 PM 

20625960 Sábado 29 de Marzo de 2008 04:30 PM 

20622843 Sábado 29 de Marzo de 2008 04:30 PM 

20624208 Sábado 29 de Marzo de 2008 05:30 PM 

20624385 Sábado 29 de Marzo de 2008 05:30 PM 

20624420 Sábado 29 de Marzo de 2008 05:30 PM 

20626058 Sábado 29 de Marzo de 2008 05:30 PM 

20623926 Sábado 29 de Marzo de 2008 05:30 PM 

20624443 Domingo 30 de Marzo de 2008 07:00 AM 

20624478 Domingo 30 de Marzo de 2008 07:00 AM 

20624504 Domingo 30 de Marzo de 2008 07:00 AM 

20626523 Domingo 30 de Marzo de 2008 07:00 AM 



20625174 Domingo 30 de Marzo de 2008 07:00 AM 

20624508 Domingo 30 de Marzo de 2008 08:00 AM 

20624615 Domingo 30 de Marzo de 2008 08:00 AM 

20624645 Domingo 30 de Marzo de 2008 08:00 AM 

20626780 Domingo 30 de Marzo de 2008 08:00 AM 

20626875 Domingo 30 de Marzo de 2008 08:00 AM 

20624787 Domingo 30 de Marzo de 2008 09:30 AM 

20624842 Domingo 30 de Marzo de 2008 09:30 AM 

20624852 Domingo 30 de Marzo de 2008 09:30 AM 

20627104 Domingo 30 de Marzo de 2008 09:30 AM 

20626906 Domingo 30 de Marzo de 2008 09:30 AM 

20624854 Domingo 30 de Marzo de 2008 10:30 AM 

20624869 Domingo 30 de Marzo de 2008 10:30 AM 

20624946 Domingo 30 de Marzo de 2008 10:30 AM 

20627596 Domingo 30 de Marzo de 2008 10:30 AM 

20634459 Domingo 30 de Marzo de 2008 10:30 AM 

20625017 Domingo 30 de Marzo de 2008 11:30 AM 

20625020 Domingo 30 de Marzo de 2008 11:30 AM 

20625095 Domingo 30 de Marzo de 2008 11:30 AM 

20627827 Domingo 30 de Marzo de 2008 11:30 AM 

30001011 Domingo 30 de Marzo de 2008 11:30 AM 

20625102 Viernes 4 de Abril de 2008 09:00 AM 

20625108 Viernes 4 de Abril de 2008 09:00 AM 

20625173 Viernes 4 de Abril de 2008 09:00 AM 

20627872 Viernes 4 de Abril de 2008 09:00 AM 

30001381 Viernes 4 de Abril de 2008 09:00 AM 

20625230 Viernes 4 de Abril de 2008 10:00 AM 

20625274 Viernes 4 de Abril de 2008 10:00 AM 

20625349 Viernes 4 de Abril de 2008 10:00 AM 

20627921 Viernes 4 de Abril de 2008 10:00 AM 

20627736 Viernes 4 de Abril de 2008 10:00 AM 

20625352 Viernes 4 de Abril de 2008 12:45 PM 

20625390 Viernes 4 de Abril de 2008 12:45 PM 

20625395 Viernes 4 de Abril de 2008 12:45 PM 

20628626 Viernes 4 de Abril de 2008 12:45 PM 

20628519 Viernes 4 de Abril de 2008 12:45 PM 

20625413 Viernes 4 de Abril de 2008 01:45 PM 

20625414 Viernes 4 de Abril de 2008 01:45 PM 

20625420 Viernes 4 de Abril de 2008 01:45 PM 

20628948 Viernes 4 de Abril de 2008 01:45 PM 

20622017 Viernes 4 de Abril de 2008 01:45 PM 

20625429 Viernes 4 de Abril de 2008 03:00 PM 



20625500 Viernes 4 de Abril de 2008 03:00 PM 

20625502 Viernes 4 de Abril de 2008 03:00 PM 

20629229 Viernes 4 de Abril de 2008 03:00 PM 

20623490 Viernes 4 de Abril de 2008 03:00 PM 

20625548 Viernes 4 de Abril de 2008 04:00 PM 

20625612 Viernes 4 de Abril de 2008 04:00 PM 

20625623 Viernes 4 de Abril de 2008 04:00 PM 

20629481 Viernes 4 de Abril de 2008 04:00 PM 

20623516 Viernes 4 de Abril de 2008 04:00 PM 

20625636 Sábado 5 de Abril de 2008 07:00 AM 

20625643 Sábado 5 de Abril de 2008 07:00 AM 

20625658 Sábado 5 de Abril de 2008 07:00 AM 

20629590 Sábado 5 de Abril de 2008 07:00 AM 

20624434 Sábado 5 de Abril de 2008 07:00 AM 

20625691 Sábado 5 de Abril de 2008 08:00 AM 

20625713 Sábado 5 de Abril de 2008 08:00 AM 

20625716 Sábado 5 de Abril de 2008 08:00 AM 

20629602 Sábado 5 de Abril de 2008 08:00 AM 

20626570 Sábado 5 de Abril de 2008 08:00 AM 

20625719 Sábado 5 de Abril de 2008 09:15 AM 

20625721 Sábado 5 de Abril de 2008 09:15 AM 

20625725 Sábado 5 de Abril de 2008 09:15 AM 

20629632 Sábado 5 de Abril de 2008 09:15 AM 

20626892 Sábado 5 de Abril de 2008 09:15 AM 

20625736 Sábado 5 de Abril de 2008 10:15 AM 

20625818 Sábado 5 de Abril de 2008 10:15 AM 

20625828 Sábado 5 de Abril de 2008 10:15 AM 

20630026 Sábado 5 de Abril de 2008 10:15 AM 

20627214 Sábado 5 de Abril de 2008 10:15 AM 

20625837 Sábado 5 de Abril de 2008 01:00 PM 

20625879 Sábado 5 de Abril de 2008 01:00 PM 

20625918 Sábado 5 de Abril de 2008 01:00 PM 

20630882 Sábado 5 de Abril de 2008 01:00 PM 

20629589 Sábado 5 de Abril de 2008 01:00 PM 

20625942 Sábado 5 de Abril de 2008 02:00 PM 

20625958 Sábado 5 de Abril de 2008 02:00 PM 

20625974 Sábado 5 de Abril de 2008 02:00 PM 

20631414 Sábado 5 de Abril de 2008 02:00 PM 

20629618 Sábado 5 de Abril de 2008 02:00 PM 

20626014 Sábado 5 de Abril de 2008 03:30 PM 

20626041 Sábado 5 de Abril de 2008 03:30 PM 

20626063 Sábado 5 de Abril de 2008 03:30 PM 



20631682 Sábado 5 de Abril de 2008 03:30 PM 

20630057 Sábado 5 de Abril de 2008 03:30 PM 

20626065 Sábado 5 de Abril de 2008 04:30 PM 

20626076 Sábado 5 de Abril de 2008 04:30 PM 

20626089 Sábado 5 de Abril de 2008 04:30 PM 

20631792 Sábado 5 de Abril de 2008 04:30 PM 

20630686 Sábado 5 de Abril de 2008 04:30 PM 

20626132 Sábado 5 de Abril de 2008 05:30 PM 

20626195 Sábado 5 de Abril de 2008 05:30 PM 

20626207 Sábado 5 de Abril de 2008 05:30 PM 

20631811 Sábado 5 de Abril de 2008 05:30 PM 

20630951 Sábado 5 de Abril de 2008 05:30 PM 

20626251 Domingo 6 de Abril de 2008 07:00 AM 

20626311 Domingo 6 de Abril de 2008 07:00 AM 

20626335 Domingo 6 de Abril de 2008 07:00 AM 

20631931 Domingo 6 de Abril de 2008 07:00 AM 

20631301 Domingo 6 de Abril de 2008 07:00 AM 

20626354 Domingo 6 de Abril de 2008 08:00 AM 

20626387 Domingo 6 de Abril de 2008 08:00 AM 

20626389 Domingo 6 de Abril de 2008 08:00 AM 

20632166 Domingo 6 de Abril de 2008 08:00 AM 

20631603 Domingo 6 de Abril de 2008 08:00 AM 

20626394 Domingo 6 de Abril de 2008 09:30 AM 

20626410 Domingo 6 de Abril de 2008 09:30 AM 

20626451 Domingo 6 de Abril de 2008 09:30 AM 

20632168 Domingo 6 de Abril de 2008 09:30 AM 

20632288 Domingo 6 de Abril de 2008 09:30 AM 

20626492 Domingo 6 de Abril de 2008 10:30 AM 

20626556 Domingo 6 de Abril de 2008 10:30 AM 

20626566 Domingo 6 de Abril de 2008 10:30 AM 

20632286 Domingo 6 de Abril de 2008 10:30 AM 

20633842 Domingo 6 de Abril de 2008 10:30 AM 

20626571 Domingo 6 de Abril de 2008 11:30 AM 

20626585 Domingo 6 de Abril de 2008 11:30 AM 

20626610 Domingo 6 de Abril de 2008 11:30 AM 

20632713 Domingo 6 de Abril de 2008 11:30 AM 

20632547 Domingo 6 de Abril de 2008 11:30 AM 

20626630 Viernes 11 de Abril de 2008 09:00 AM 

20626648 Viernes 11 de Abril de 2008 09:00 AM 

20626692 Viernes 11 de Abril de 2008 09:00 AM 

20632833 Viernes 11 de Abril de 2008 09:00 AM 

20624663 Viernes 11 de Abril de 2008 09:00 AM 



20626740 Viernes 11 de Abril de 2008 10:00 AM 

20626742 Viernes 11 de Abril de 2008 10:00 AM 

20626761 Viernes 11 de Abril de 2008 10:00 AM 

20632853 Viernes 11 de Abril de 2008 10:00 AM 

20634479 Viernes 11 de Abril de 2008 10:00 AM 

20626768 Viernes 11 de Abril de 2008 12:45 PM 

20626781 Viernes 11 de Abril de 2008 12:45 PM 

20626793 Viernes 11 de Abril de 2008 12:45 PM 

20632957 Viernes 11 de Abril de 2008 12:45 PM 

20623987 Viernes 11 de Abril de 2008 12:45 PM 

20626796 Viernes 11 de Abril de 2008 01:45 PM 

20626799 Viernes 11 de Abril de 2008 01:45 PM 

20626809 Viernes 11 de Abril de 2008 01:45 PM 

20633165 Viernes 11 de Abril de 2008 01:45 PM 

20623384 Viernes 11 de Abril de 2008 01:45 PM 

20626822 Viernes 11 de Abril de 2008 03:00 PM 

20626824 Viernes 11 de Abril de 2008 03:00 PM 

20626829 Viernes 11 de Abril de 2008 03:00 PM 

20633724 Viernes 11 de Abril de 2008 03:00 PM 

20627137 Viernes 11 de Abril de 2008 03:00 PM 

20626850 Viernes 11 de Abril de 2008 04:00 PM 

20626853 Viernes 11 de Abril de 2008 04:00 PM 

20626868 Viernes 11 de Abril de 2008 04:00 PM 

20633885 Viernes 11 de Abril de 2008 04:00 PM 

20628031 Viernes 11 de Abril de 2008 04:00 PM 

20626918 Sábado 12 de Abril de 2008 07:00 AM 

20626938 Sábado 12 de Abril de 2008 07:00 AM 

20626939 Sábado 12 de Abril de 2008 07:00 AM 

20634016 Sábado 12 de Abril de 2008 07:00 AM 

20629406 Sábado 12 de Abril de 2008 07:00 AM 

20626943 Sábado 12 de Abril de 2008 08:00 AM 

20626962 Sábado 12 de Abril de 2008 08:00 AM 

20626965 Sábado 12 de Abril de 2008 08:00 AM 

20634060 Sábado 12 de Abril de 2008 08:00 AM 

20630160 Sábado 12 de Abril de 2008 08:00 AM 

20626971 Sábado 12 de Abril de 2008 09:15 AM 

20627009 Sábado 12 de Abril de 2008 09:15 AM 

20627011 Sábado 12 de Abril de 2008 09:15 AM 

20635239 Sábado 12 de Abril de 2008 09:15 AM 

20623615 Sábado 12 de Abril de 2008 09:15 AM 

20627053 Sábado 12 de Abril de 2008 10:15 AM 

20627105 Sábado 12 de Abril de 2008 10:15 AM 



20627106 Sábado 12 de Abril de 2008 10:15 AM 

30000092 Sábado 12 de Abril de 2008 10:15 AM 

20623721 Sábado 12 de Abril de 2008 10:15 AM 

20627122 Sábado 12 de Abril de 2008 01:00 PM 

20627129 Sábado 12 de Abril de 2008 01:00 PM 

20627158 Sábado 12 de Abril de 2008 01:00 PM 

30000902 Sábado 12 de Abril de 2008 01:00 PM 

20623768 Sábado 12 de Abril de 2008 01:00 PM 

20627199 Sábado 12 de Abril de 2008 02:00 PM 

20627288 Sábado 12 de Abril de 2008 02:00 PM 

20627310 Sábado 12 de Abril de 2008 02:00 PM 

20624204 Sábado 12 de Abril de 2008 02:00 PM 

20631777 Sábado 12 de Abril de 2008 02:00 PM 

20627320 Sábado 12 de Abril de 2008 03:30 PM 

20627339 Sábado 12 de Abril de 2008 03:30 PM 

20627366 Sábado 12 de Abril de 2008 03:30 PM 

20624205 Sábado 12 de Abril de 2008 03:30 PM 

20625372 Sábado 12 de Abril de 2008 03:30 PM 

20627376 Sábado 12 de Abril de 2008 04:30 PM 

20627444 Sábado 12 de Abril de 2008 04:30 PM 

20627447 Sábado 12 de Abril de 2008 04:30 PM 

20624244 Sábado 12 de Abril de 2008 04:30 PM 

20624248 Sábado 12 de Abril de 2008 04:30 PM 

20627497 Sábado 12 de Abril de 2008 05:30 PM 

20627507 Sábado 12 de Abril de 2008 05:30 PM 

20627546 Sábado 12 de Abril de 2008 05:30 PM 

20626847 Sábado 12 de Abril de 2008 05:30 PM 

20627081 Sábado 12 de Abril de 2008 05:30 PM 

20627550 Domingo 13 de Abril de 2008 07:00 AM 

20627562 Domingo 13 de Abril de 2008 07:00 AM 

20624257 Domingo 13 de Abril de 2008 07:00 AM 

20631412 Domingo 13 de Abril de 2008 07:00 AM 

20627152 Domingo 13 de Abril de 2008 07:00 AM 

20627564 Domingo 13 de Abril de 2008 08:00 AM 

20624843 Domingo 13 de Abril de 2008 08:00 AM 

20631428 Domingo 13 de Abril de 2008 08:00 AM 

20627605 Domingo 13 de Abril de 2008 08:00 AM 

20627426 Domingo 13 de Abril de 2008 08:00 AM 

20627641 Domingo 13 de Abril de 2008 09:30 AM 

20627655 Domingo 13 de Abril de 2008 09:30 AM 

20625555 Domingo 13 de Abril de 2008 09:30 AM 

20631442 Domingo 13 de Abril de 2008 09:30 AM 



20628239 Domingo 13 de Abril de 2008 09:30 AM 

20627690 Domingo 13 de Abril de 2008 10:30 AM 

20627694 Domingo 13 de Abril de 2008 10:30 AM 

20627754 Domingo 13 de Abril de 2008 10:30 AM 

20626633 Domingo 13 de Abril de 2008 10:30 AM 

20628669 Domingo 13 de Abril de 2008 10:30 AM 

20631453 Domingo 13 de Abril de 2008 11:30 AM 

20627761 Domingo 13 de Abril de 2008 11:30 AM 

20627770 Domingo 13 de Abril de 2008 11:30 AM 

20626757 Domingo 13 de Abril de 2008 11:30 AM 

20628735 Domingo 13 de Abril de 2008 11:30 AM 

20627813 Viernes 18 de Abril de 2008 09:00 AM 

20631485 Viernes 18 de Abril de 2008 09:00 AM 

20627843 Viernes 18 de Abril de 2008 09:00 AM 

20629146 Viernes 18 de Abril de 2008 09:00 AM 

20629272 Viernes 18 de Abril de 2008 09:00 AM 

20627847 Viernes 18 de Abril de 2008 10:00 AM 

20627856 Viernes 18 de Abril de 2008 10:00 AM 

20627237 Viernes 18 de Abril de 2008 10:00 AM 

20631537 Viernes 18 de Abril de 2008 10:00 AM 

20629171 Viernes 18 de Abril de 2008 10:00 AM 

20627862 Viernes 18 de Abril de 2008 12:45 PM 

20627865 Viernes 18 de Abril de 2008 12:45 PM 

20627876 Viernes 18 de Abril de 2008 12:45 PM 

20627340 Viernes 18 de Abril de 2008 12:45 PM 

20629861 Viernes 18 de Abril de 2008 12:45 PM 

20631576 Viernes 18 de Abril de 2008 01:45 PM 

20627901 Viernes 18 de Abril de 2008 01:45 PM 

20627915 Viernes 18 de Abril de 2008 01:45 PM 

20630373 Viernes 18 de Abril de 2008 01:45 PM 

20630667 Viernes 18 de Abril de 2008 01:45 PM 

20627956 Viernes 18 de Abril de 2008 03:00 PM 

20627688 Viernes 18 de Abril de 2008 03:00 PM 

20631613 Viernes 18 de Abril de 2008 03:00 PM 

20628064 Viernes 18 de Abril de 2008 03:00 PM 

20631514 Viernes 18 de Abril de 2008 03:00 PM 

20628068 Viernes 18 de Abril de 2008 04:00 PM 

20628071 Viernes 18 de Abril de 2008 04:00 PM 

20627963 Viernes 18 de Abril de 2008 04:00 PM 

20631614 Viernes 18 de Abril de 2008 04:00 PM 

20631868 Viernes 18 de Abril de 2008 04:00 PM 

20628090 Sábado 19 de Abril de 2008 07:00 AM 



20628102 Sábado 19 de Abril de 2008 07:00 AM 

20628154 Sábado 19 de Abril de 2008 07:00 AM 

20628123 Sábado 19 de Abril de 2008 07:00 AM 

20632444 Sábado 19 de Abril de 2008 07:00 AM 

20631637 Sábado 19 de Abril de 2008 08:00 AM 

20628181 Sábado 19 de Abril de 2008 08:00 AM 

20628185 Sábado 19 de Abril de 2008 08:00 AM 

20628126 Sábado 19 de Abril de 2008 08:00 AM 

20633016 Sábado 19 de Abril de 2008 08:00 AM 

20628191 Sábado 19 de Abril de 2008 09:15 AM 

20631650 Sábado 19 de Abril de 2008 09:15 AM 

20628202 Sábado 19 de Abril de 2008 09:15 AM 

20628160 Sábado 19 de Abril de 2008 09:15 AM 

20633458 Sábado 19 de Abril de 2008 09:15 AM 

20628227 Sábado 19 de Abril de 2008 10:15 AM 

20628232 Sábado 19 de Abril de 2008 10:15 AM 

20631672 Sábado 19 de Abril de 2008 10:15 AM 

20633991 Sábado 19 de Abril de 2008 10:15 AM 

20626716 Sábado 19 de Abril de 2008 10:15 AM 

20628237 Sábado 19 de Abril de 2008 01:00 PM 

20628308 Sábado 19 de Abril de 2008 01:00 PM 

20628331 Sábado 19 de Abril de 2008 01:00 PM 

20628589 Sábado 19 de Abril de 2008 01:00 PM 

20634075 Sábado 19 de Abril de 2008 01:00 PM 

20631702 Sábado 19 de Abril de 2008 02:00 PM 

20628333 Sábado 19 de Abril de 2008 02:00 PM 

20628388 Sábado 19 de Abril de 2008 02:00 PM 

20628746 Sábado 19 de Abril de 2008 02:00 PM 

20627692 Sábado 19 de Abril de 2008 02:00 PM 

20628423 Sábado 19 de Abril de 2008 03:30 PM 

20628496 Sábado 19 de Abril de 2008 03:30 PM 

20628509 Sábado 19 de Abril de 2008 03:30 PM 

20628820 Sábado 19 de Abril de 2008 03:30 PM 

20625955 Sábado 19 de Abril de 2008 03:30 PM 

20631741 Sábado 19 de Abril de 2008 04:30 PM 

20628569 Sábado 19 de Abril de 2008 04:30 PM 

20628599 Sábado 19 de Abril de 2008 04:30 PM 

20629040 Sábado 19 de Abril de 2008 04:30 PM 

20630213 Sábado 19 de Abril de 2008 04:30 PM 

20628600 Sábado 19 de Abril de 2008 05:30 PM 

20631783 Sábado 19 de Abril de 2008 05:30 PM 

20629985 Sábado 19 de Abril de 2008 05:30 PM 



20631810 Sábado 19 de Abril de 2008 05:30 PM 

30000033 Sábado 19 de Abril de 2008 05:30 PM 

20628613 Domingo 20 de Abril de 2008 07:00 AM 

20628623 Domingo 20 de Abril de 2008 07:00 AM 

20628651 Domingo 20 de Abril de 2008 07:00 AM 

20632698 Domingo 20 de Abril de 2008 07:00 AM 

20628652 Domingo 20 de Abril de 2008 07:00 AM 

20628676 Domingo 20 de Abril de 2008 08:00 AM 

20628695 Domingo 20 de Abril de 2008 08:00 AM 

20630096 Domingo 20 de Abril de 2008 08:00 AM 

20631884 Domingo 20 de Abril de 2008 08:00 AM 

20628771 Domingo 20 de Abril de 2008 08:00 AM 

20628817 Domingo 20 de Abril de 2008 09:30 AM 

20628818 Domingo 20 de Abril de 2008 09:30 AM 

20630328 Domingo 20 de Abril de 2008 09:30 AM 

20631898 Domingo 20 de Abril de 2008 09:30 AM 

20628823 Domingo 20 de Abril de 2008 09:30 AM 

20628846 Domingo 20 de Abril de 2008 10:30 AM 

20628851 Domingo 20 de Abril de 2008 10:30 AM 

20631298 Domingo 20 de Abril de 2008 10:30 AM 

20631903 Domingo 20 de Abril de 2008 10:30 AM 

20628866 Domingo 20 de Abril de 2008 10:30 AM 

20628876 Domingo 20 de Abril de 2008 11:30 AM 

20628879 Domingo 20 de Abril de 2008 11:30 AM 

20631499 Domingo 20 de Abril de 2008 11:30 AM 

20631915 Domingo 20 de Abril de 2008 11:30 AM 

20628952 Domingo 20 de Abril de 2008 11:30 AM 

20628960 Viernes 25 de Abril de 2008 09:00 AM 

20629055 Viernes 25 de Abril de 2008 09:00 AM 

20631605 Viernes 25 de Abril de 2008 09:00 AM 

20631935 Viernes 25 de Abril de 2008 09:00 AM 

20629098 Viernes 25 de Abril de 2008 09:00 AM 

20629144 Viernes 25 de Abril de 2008 10:00 AM 

20629158 Viernes 25 de Abril de 2008 10:00 AM 

20631945 Viernes 25 de Abril de 2008 10:00 AM 

20631942 Viernes 25 de Abril de 2008 10:00 AM 

20629166 Viernes 25 de Abril de 2008 10:00 AM 

20629181 Viernes 25 de Abril de 2008 12:45 PM 

20629242 Viernes 25 de Abril de 2008 12:45 PM 

20632295 Viernes 25 de Abril de 2008 12:45 PM 

20631999 Viernes 25 de Abril de 2008 12:45 PM 

20629248 Viernes 25 de Abril de 2008 12:45 PM 



20629254 Viernes 25 de Abril de 2008 01:45 PM 

20629381 Viernes 25 de Abril de 2008 01:45 PM 

20632479 Viernes 25 de Abril de 2008 01:45 PM 

20632005 Viernes 25 de Abril de 2008 01:45 PM 

20629393 Viernes 25 de Abril de 2008 01:45 PM 

20629479 Viernes 25 de Abril de 2008 03:00 PM 

20629489 Viernes 25 de Abril de 2008 03:00 PM 

20632493 Viernes 25 de Abril de 2008 03:00 PM 

20632019 Viernes 25 de Abril de 2008 03:00 PM 

20629538 Viernes 25 de Abril de 2008 03:00 PM 

20629555 Viernes 25 de Abril de 2008 04:00 PM 

20629604 Viernes 25 de Abril de 2008 04:00 PM 

20632502 Viernes 25 de Abril de 2008 04:00 PM 

20632051 Viernes 25 de Abril de 2008 04:00 PM 

20629610 Viernes 25 de Abril de 2008 04:00 PM 

20629612 Sábado 26 de Abril de 2008 07:00 AM 

20629624 Sábado 26 de Abril de 2008 07:00 AM 

20632510 Sábado 26 de Abril de 2008 07:00 AM 

20632106 Sábado 26 de Abril de 2008 07:00 AM 

20629661 Sábado 26 de Abril de 2008 07:00 AM 

20629691 Sábado 26 de Abril de 2008 08:00 AM 

20629705 Sábado 26 de Abril de 2008 08:00 AM 

20632668 Sábado 26 de Abril de 2008 08:00 AM 

20632122 Sábado 26 de Abril de 2008 08:00 AM 

20629749 Sábado 26 de Abril de 2008 08:00 AM 

20629794 Sábado 26 de Abril de 2008 09:15 AM 

20629799 Sábado 26 de Abril de 2008 09:15 AM 

20632745 Sábado 26 de Abril de 2008 09:15 AM 

20632133 Sábado 26 de Abril de 2008 09:15 AM 

20629849 Sábado 26 de Abril de 2008 09:15 AM 

20629851 Sábado 26 de Abril de 2008 10:15 AM 

20629856 Sábado 26 de Abril de 2008 10:15 AM 

20633135 Sábado 26 de Abril de 2008 10:15 AM 

20632147 Sábado 26 de Abril de 2008 10:15 AM 

20629960 Sábado 26 de Abril de 2008 10:15 AM 

20629979 Sábado 26 de Abril de 2008 01:00 PM 

20629987 Sábado 26 de Abril de 2008 01:00 PM 

20633581 Sábado 26 de Abril de 2008 01:00 PM 

20632215 Sábado 26 de Abril de 2008 01:00 PM 

20630001 Sábado 26 de Abril de 2008 01:00 PM 

20630006 Sábado 26 de Abril de 2008 02:00 PM 

20630008 Sábado 26 de Abril de 2008 02:00 PM 



20634013 Sábado 26 de Abril de 2008 02:00 PM 

20632248 Sábado 26 de Abril de 2008 02:00 PM 

20630058 Sábado 26 de Abril de 2008 02:00 PM 

20630067 Sábado 26 de Abril de 2008 03:30 PM 

20630082 Sábado 26 de Abril de 2008 03:30 PM 

20634406 Sábado 26 de Abril de 2008 03:30 PM 

20632252 Sábado 26 de Abril de 2008 03:30 PM 

20630095 Sábado 26 de Abril de 2008 03:30 PM 

20630098 Sábado 26 de Abril de 2008 04:30 PM 

20630125 Sábado 26 de Abril de 2008 04:30 PM 

20635000 Sábado 26 de Abril de 2008 04:30 PM 

20632266 Sábado 26 de Abril de 2008 04:30 PM 

20630131 Sábado 26 de Abril de 2008 04:30 PM 

20630184 Sábado 26 de Abril de 2008 05:30 PM 

20630202 Sábado 26 de Abril de 2008 05:30 PM 

30000016 Sábado 26 de Abril de 2008 05:30 PM 

20632311 Sábado 26 de Abril de 2008 05:30 PM 

20630223 Sábado 26 de Abril de 2008 05:30 PM 

20630229 Domingo 27 de Abril de 2008 07:00 AM 

20630318 Domingo 27 de Abril de 2008 07:00 AM 

20629371 Domingo 27 de Abril de 2008 07:00 AM 

20632364 Domingo 27 de Abril de 2008 07:00 AM 

20630338 Domingo 27 de Abril de 2008 07:00 AM 

20630370 Domingo 27 de Abril de 2008 08:00 AM 

20630419 Domingo 27 de Abril de 2008 08:00 AM 

20630093 Domingo 27 de Abril de 2008 08:00 AM 

20632374 Domingo 27 de Abril de 2008 08:00 AM 

20630421 Domingo 27 de Abril de 2008 08:00 AM 

20630441 Domingo 27 de Abril de 2008 09:30 AM 

20630479 Domingo 27 de Abril de 2008 09:30 AM 

20630068 Domingo 27 de Abril de 2008 09:30 AM 

20632384 Domingo 27 de Abril de 2008 09:30 AM 

20630507 Domingo 27 de Abril de 2008 09:30 AM 

20630522 Domingo 27 de Abril de 2008 10:30 AM 

20630581 Domingo 27 de Abril de 2008 10:30 AM 

20630895 Domingo 27 de Abril de 2008 10:30 AM 

20632387 Domingo 27 de Abril de 2008 10:30 AM 

20630586 Domingo 27 de Abril de 2008 10:30 AM 

20630589 Domingo 27 de Abril de 2008 11:30 AM 

20630629 Domingo 27 de Abril de 2008 11:30 AM 

20631669 Domingo 27 de Abril de 2008 11:30 AM 

20632420 Domingo 27 de Abril de 2008 11:30 AM 



20630637 Domingo 27 de Abril de 2008 11:30 AM 

20630654 Viernes 2 de Mayo de 2008 09:00 AM 

20630704 Viernes 2 de Mayo de 2008 09:00 AM 

20632123 Viernes 2 de Mayo de 2008 09:00 AM 

20632490 Viernes 2 de Mayo de 2008 09:00 AM 

20630732 Viernes 2 de Mayo de 2008 09:00 AM 

20630738 Viernes 2 de Mayo de 2008 10:00 AM 

20630746 Viernes 2 de Mayo de 2008 10:00 AM 

20632797 Viernes 2 de Mayo de 2008 10:00 AM 

20632492 Viernes 2 de Mayo de 2008 10:00 AM 

20630757 Viernes 2 de Mayo de 2008 10:00 AM 

20630798 Viernes 2 de Mayo de 2008 12:45 PM 

20630799 Viernes 2 de Mayo de 2008 12:45 PM 

20632718 Viernes 2 de Mayo de 2008 12:45 PM 

20632503 Viernes 2 de Mayo de 2008 12:45 PM 

20630885 Viernes 2 de Mayo de 2008 12:45 PM 

20630912 Viernes 2 de Mayo de 2008 01:45 PM 

20630915 Viernes 2 de Mayo de 2008 01:45 PM 

20633079 Viernes 2 de Mayo de 2008 01:45 PM 

20632529 Viernes 2 de Mayo de 2008 01:45 PM 

20630916 Viernes 2 de Mayo de 2008 01:45 PM 

20630925 Viernes 2 de Mayo de 2008 03:00 PM 

20630937 Viernes 2 de Mayo de 2008 03:00 PM 

20633125 Viernes 2 de Mayo de 2008 03:00 PM 

20632542 Viernes 2 de Mayo de 2008 03:00 PM 

20630944 Viernes 2 de Mayo de 2008 03:00 PM 

20630952 Viernes 2 de Mayo de 2008 04:00 PM 

20630978 Viernes 2 de Mayo de 2008 04:00 PM 

20633131 Viernes 2 de Mayo de 2008 04:00 PM 

20632572 Viernes 2 de Mayo de 2008 04:00 PM 

20631003 Viernes 2 de Mayo de 2008 04:00 PM 

20631062 Sábado 3 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20631071 Sábado 3 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20632589 Sábado 3 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20631072 Sábado 3 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20623847 Sábado 3 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20631094 Sábado 3 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20631104 Sábado 3 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20633375 Sábado 3 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20632627 Sábado 3 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20631116 Sábado 3 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20631133 Sábado 3 de Mayo de 2008 09:15 AM 



20631139 Sábado 3 de Mayo de 2008 09:15 AM 

20631539 Sábado 3 de Mayo de 2008 09:15 AM 

20632665 Sábado 3 de Mayo de 2008 09:15 AM 

20631140 Sábado 3 de Mayo de 2008 09:15 AM 

20631199 Sábado 3 de Mayo de 2008 10:15 AM 

20631266 Sábado 3 de Mayo de 2008 10:15 AM 

30000213 Sábado 3 de Mayo de 2008 10:15 AM 

20632693 Sábado 3 de Mayo de 2008 10:15 AM 

20631276 Sábado 3 de Mayo de 2008 10:15 AM 

20631304 Sábado 3 de Mayo de 2008 01:00 PM 

20631351 Sábado 3 de Mayo de 2008 01:00 PM 

20633753 Sábado 3 de Mayo de 2008 01:00 PM 

20632704 Sábado 3 de Mayo de 2008 01:00 PM 

20631358 Sábado 3 de Mayo de 2008 01:00 PM 

20631371 Sábado 3 de Mayo de 2008 02:00 PM 

20631377 Sábado 3 de Mayo de 2008 02:00 PM 

30001544 Sábado 3 de Mayo de 2008 02:00 PM 

20633407 Sábado 3 de Mayo de 2008 02:00 PM 

20632725 Sábado 3 de Mayo de 2008 02:00 PM 

20632899 Sábado 3 de Mayo de 2008 03:30 PM 

20632943 Sábado 3 de Mayo de 2008 03:30 PM 

20632965 Sábado 3 de Mayo de 2008 03:30 PM 

20622197 Sábado 3 de Mayo de 2008 03:30 PM 

20633062 Sábado 3 de Mayo de 2008 03:30 PM 

20633069 Sábado 3 de Mayo de 2008 04:30 PM 

20633118 Sábado 3 de Mayo de 2008 04:30 PM 

20633150 Sábado 3 de Mayo de 2008 04:30 PM 

20622283 Sábado 3 de Mayo de 2008 04:30 PM 

20633152 Sábado 3 de Mayo de 2008 04:30 PM 

20633158 Sábado 3 de Mayo de 2008 05:30 PM 

20633162 Sábado 3 de Mayo de 2008 05:30 PM 

20633184 Sábado 3 de Mayo de 2008 05:30 PM 

20622782 Sábado 3 de Mayo de 2008 05:30 PM 

20633189 Sábado 3 de Mayo de 2008 05:30 PM 

20633191 Domingo 4 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20633278 Domingo 4 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20633295 Domingo 4 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20622925 Domingo 4 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20633296 Domingo 4 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20633342 Domingo 4 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20633347 Domingo 4 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20633381 Domingo 4 de Mayo de 2008 08:00 AM 



20623330 Domingo 4 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20633431 Domingo 4 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20633455 Domingo 4 de Mayo de 2008 09:30 AM 

20633459 Domingo 4 de Mayo de 2008 09:30 AM 

20633483 Domingo 4 de Mayo de 2008 09:30 AM 

20623420 Domingo 4 de Mayo de 2008 09:30 AM 

20633506 Domingo 4 de Mayo de 2008 09:30 AM 

20633509 Domingo 4 de Mayo de 2008 10:30 AM 

20633598 Domingo 4 de Mayo de 2008 10:30 AM 

20633602 Domingo 4 de Mayo de 2008 10:30 AM 

20623428 Domingo 4 de Mayo de 2008 10:30 AM 

20633640 Domingo 4 de Mayo de 2008 10:30 AM 

20633648 Domingo 4 de Mayo de 2008 11:30 AM 

20633650 Domingo 4 de Mayo de 2008 11:30 AM 

20633696 Domingo 4 de Mayo de 2008 11:30 AM 

20623475 Domingo 4 de Mayo de 2008 11:30 AM 

20633697 Domingo 4 de Mayo de 2008 11:30 AM 

20633705 Viernes 9 de Mayo de 2008 09:00 AM 

20633830 Viernes 9 de Mayo de 2008 09:00 AM 

20633831 Viernes 9 de Mayo de 2008 09:00 AM 

20623492 Viernes 9 de Mayo de 2008 09:00 AM 

20633857 Viernes 9 de Mayo de 2008 09:00 AM 

20633867 Viernes 9 de Mayo de 2008 10:00 AM 

20633904 Viernes 9 de Mayo de 2008 10:00 AM 

20633922 Viernes 9 de Mayo de 2008 10:00 AM 

20623623 Viernes 9 de Mayo de 2008 10:00 AM 

20633932 Viernes 9 de Mayo de 2008 10:00 AM 

20633935 Viernes 9 de Mayo de 2008 12:45 PM 

20633975 Viernes 9 de Mayo de 2008 12:45 PM 

20634009 Viernes 9 de Mayo de 2008 12:45 PM 

20623804 Viernes 9 de Mayo de 2008 12:45 PM 

20634018 Viernes 9 de Mayo de 2008 12:45 PM 

20634021 Viernes 9 de Mayo de 2008 01:45 PM 

20634109 Viernes 9 de Mayo de 2008 01:45 PM 

20634122 Viernes 9 de Mayo de 2008 01:45 PM 

20624167 Viernes 9 de Mayo de 2008 01:45 PM 

20634131 Viernes 9 de Mayo de 2008 01:45 PM 

20634265 Viernes 9 de Mayo de 2008 03:00 PM 

20634281 Viernes 9 de Mayo de 2008 03:00 PM 

20634363 Viernes 9 de Mayo de 2008 03:00 PM 

20624260 Viernes 9 de Mayo de 2008 03:00 PM 

20634441 Viernes 9 de Mayo de 2008 03:00 PM 



20634444 Viernes 9 de Mayo de 2008 04:00 PM 

20634450 Viernes 9 de Mayo de 2008 04:00 PM 

20634483 Viernes 9 de Mayo de 2008 04:00 PM 

20624392 Viernes 9 de Mayo de 2008 04:00 PM 

20634509 Viernes 9 de Mayo de 2008 04:00 PM 

20634585 Sábado 10 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20634599 Sábado 10 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20634615 Sábado 10 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20624699 Sábado 10 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20634638 Sábado 10 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20634654 Sábado 10 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20634659 Sábado 10 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20634677 Sábado 10 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20624864 Sábado 10 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20634686 Sábado 10 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20634707 Sábado 10 de Mayo de 2008 09:15 AM 

20634728 Sábado 10 de Mayo de 2008 09:15 AM 

20634775 Sábado 10 de Mayo de 2008 09:15 AM 

20625545 Sábado 10 de Mayo de 2008 09:15 AM 

20634785 Sábado 10 de Mayo de 2008 09:15 AM 

20634807 Sábado 10 de Mayo de 2008 10:15 AM 

20634847 Sábado 10 de Mayo de 2008 10:15 AM 

20634855 Sábado 10 de Mayo de 2008 10:15 AM 

20625639 Sábado 10 de Mayo de 2008 10:15 AM 

20634884 Sábado 10 de Mayo de 2008 10:15 AM 

20634929 Sábado 10 de Mayo de 2008 01:00 PM 

20634965 Sábado 10 de Mayo de 2008 01:00 PM 

20634982 Sábado 10 de Mayo de 2008 01:00 PM 

20625972 Sábado 10 de Mayo de 2008 01:00 PM 

20635156 Sábado 10 de Mayo de 2008 01:00 PM 

20635227 Sábado 10 de Mayo de 2008 02:00 PM 

20635255 Sábado 10 de Mayo de 2008 02:00 PM 

20635295 Sábado 10 de Mayo de 2008 02:00 PM 

20626106 Sábado 10 de Mayo de 2008 02:00 PM 

30000225 Sábado 10 de Mayo de 2008 02:00 PM 

30000278 Sábado 10 de Mayo de 2008 03:30 PM 

30000376 Sábado 10 de Mayo de 2008 03:30 PM 

30000495 Sábado 10 de Mayo de 2008 03:30 PM 

20626233 Sábado 10 de Mayo de 2008 03:30 PM 

30000534 Sábado 10 de Mayo de 2008 03:30 PM 

30000552 Sábado 10 de Mayo de 2008 04:30 PM 

30000760 Sábado 10 de Mayo de 2008 04:30 PM 



30000858 Sábado 10 de Mayo de 2008 04:30 PM 

20626314 Sábado 10 de Mayo de 2008 04:30 PM 

30000859 Sábado 10 de Mayo de 2008 04:30 PM 

30001103 Sábado 10 de Mayo de 2008 05:30 PM 

30001107 Sábado 10 de Mayo de 2008 05:30 PM 

30001142 Sábado 10 de Mayo de 2008 05:30 PM 

20626390 Sábado 10 de Mayo de 2008 05:30 PM 

30001222 Sábado 10 de Mayo de 2008 05:30 PM 

30001256 Domingo 11 de Mayo de 2008 07:00 AM 

30001306 Domingo 11 de Mayo de 2008 07:00 AM 

30001349 Domingo 11 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20626450 Domingo 11 de Mayo de 2008 07:00 AM 

30001350 Domingo 11 de Mayo de 2008 07:00 AM 

30001360 Domingo 11 de Mayo de 2008 08:00 AM 

30001451 Domingo 11 de Mayo de 2008 08:00 AM 

30001460 Domingo 11 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20626500 Domingo 11 de Mayo de 2008 08:00 AM 

30001515 Domingo 11 de Mayo de 2008 08:00 AM 

30001519 Domingo 11 de Mayo de 2008 09:30 AM 

30001561 Domingo 11 de Mayo de 2008 09:30 AM 

30001528 Domingo 11 de Mayo de 2008 09:30 AM 

20632975 Domingo 11 de Mayo de 2008 09:30 AM 

20628415 Domingo 11 de Mayo de 2008 10:30 AM 

20631705 Domingo 11 de Mayo de 2008 10:30 AM 

30001504 Domingo 11 de Mayo de 2008 10:30 AM 

20626383 Domingo 11 de Mayo de 2008 11:30 AM 

20629862 Domingo 11 de Mayo de 2008 11:30 AM 

20626884 Domingo 11 de Mayo de 2008 11:30 AM 

20623120 Domingo 11 de Mayo de 2008 11:30 AM 

20623101 Domingo 11 de Mayo de 2008 11:30 AM 

20630171 Viernes 16 de Mayo de 2008 09:00 AM 

20626889 Viernes 16 de Mayo de 2008 09:00 AM 

20623443 Viernes 16 de Mayo de 2008 09:00 AM 

20624987 Viernes 16 de Mayo de 2008 09:00 AM 

20628238 Viernes 16 de Mayo de 2008 09:00 AM 

20632527 Viernes 16 de Mayo de 2008 10:00 AM 

30001322 Viernes 16 de Mayo de 2008 10:00 AM 

20625443 Viernes 16 de Mayo de 2008 10:00 AM 

20628381 Viernes 16 de Mayo de 2008 10:00 AM 

20629059 Viernes 16 de Mayo de 2008 10:00 AM 

20633608 Viernes 16 de Mayo de 2008 12:45 PM 

20626187 Viernes 16 de Mayo de 2008 12:45 PM 



20635016 Viernes 16 de Mayo de 2008 12:45 PM 

20633166 Viernes 16 de Mayo de 2008 12:45 PM 

20625016 Viernes 16 de Mayo de 2008 12:45 PM 

20634270 Viernes 16 de Mayo de 2008 01:45 PM 

20626254 Viernes 16 de Mayo de 2008 01:45 PM 

20635067 Viernes 16 de Mayo de 2008 01:45 PM 

30001264 Viernes 16 de Mayo de 2008 01:45 PM 

20622653 Viernes 16 de Mayo de 2008 01:45 PM 

20628598 Viernes 16 de Mayo de 2008 03:00 PM 

20630232 Viernes 16 de Mayo de 2008 03:00 PM 

20630289 Viernes 16 de Mayo de 2008 03:00 PM 

20634205 Viernes 16 de Mayo de 2008 03:00 PM 

20625195 Viernes 16 de Mayo de 2008 03:00 PM 

20633374 Viernes 16 de Mayo de 2008 04:00 PM 

30000448 Viernes 16 de Mayo de 2008 04:00 PM 

20628978 Viernes 16 de Mayo de 2008 04:00 PM 

20625146 Viernes 16 de Mayo de 2008 04:00 PM 

20626682 Viernes 16 de Mayo de 2008 04:00 PM 

30000605 Sábado 17 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20628159 Sábado 17 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20622036 Sábado 17 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20625584 Sábado 17 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20622399 Sábado 17 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20625307 Sábado 17 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20625588 Sábado 17 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20626406 Sábado 17 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20623157 Sábado 17 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20623748 Sábado 17 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20627844 Sábado 17 de Mayo de 2008 09:15 AM 

20631387 Sábado 17 de Mayo de 2008 09:15 AM 

30001521 Sábado 17 de Mayo de 2008 09:15 AM 

20624613 Sábado 17 de Mayo de 2008 09:15 AM 

20626487 Sábado 17 de Mayo de 2008 09:15 AM 

20632645 Sábado 17 de Mayo de 2008 10:15 AM 

20624085 Sábado 17 de Mayo de 2008 10:15 AM 

20624903 Sábado 17 de Mayo de 2008 10:15 AM 

20630306 Sábado 17 de Mayo de 2008 10:15 AM 

20624962 Sábado 17 de Mayo de 2008 10:15 AM 

20629997 Sábado 17 de Mayo de 2008 01:00 PM 

20629110 Sábado 17 de Mayo de 2008 01:00 PM 

20633270 Sábado 17 de Mayo de 2008 01:00 PM 

20625377 Sábado 17 de Mayo de 2008 01:00 PM 



20632082 Sábado 17 de Mayo de 2008 01:00 PM 

20622851 Sábado 17 de Mayo de 2008 02:00 PM 

20622664 Sábado 17 de Mayo de 2008 02:00 PM 

20623545 Sábado 17 de Mayo de 2008 02:00 PM 

20624348 Sábado 17 de Mayo de 2008 02:00 PM 

20630146 Sábado 17 de Mayo de 2008 02:00 PM 

20626399 Sábado 17 de Mayo de 2008 03:30 PM 

20627265 Sábado 17 de Mayo de 2008 03:30 PM 

20624397 Sábado 17 de Mayo de 2008 03:30 PM 

20622639 Sábado 17 de Mayo de 2008 03:30 PM 

20633994 Sábado 17 de Mayo de 2008 03:30 PM 

20626604 Sábado 17 de Mayo de 2008 04:30 PM 

20628794 Sábado 17 de Mayo de 2008 04:30 PM 

20624808 Sábado 17 de Mayo de 2008 04:30 PM 

20630348 Sábado 17 de Mayo de 2008 04:30 PM 

20632793 Sábado 17 de Mayo de 2008 04:30 PM 

20627352 Sábado 17 de Mayo de 2008 05:30 PM 

20630545 Sábado 17 de Mayo de 2008 05:30 PM 

20624995 Sábado 17 de Mayo de 2008 05:30 PM 

20624788 Sábado 17 de Mayo de 2008 05:30 PM 

20628391 Sábado 17 de Mayo de 2008 05:30 PM 

20630839 Domingo 18 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20628330 Domingo 18 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20627002 Domingo 18 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20626059 Domingo 18 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20626018 Domingo 18 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20632524 Domingo 18 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20629608 Domingo 18 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20628360 Domingo 18 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20626639 Domingo 18 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20622079 Domingo 18 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20633055 Domingo 18 de Mayo de 2008 09:30 AM 

20633918 Domingo 18 de Mayo de 2008 09:30 AM 

20629130 Domingo 18 de Mayo de 2008 09:30 AM 

20627857 Domingo 18 de Mayo de 2008 09:30 AM 

20626529 Domingo 18 de Mayo de 2008 09:30 AM 

20634283 Domingo 18 de Mayo de 2008 10:30 AM 

20631077 Domingo 18 de Mayo de 2008 10:30 AM 

20630165 Domingo 18 de Mayo de 2008 10:30 AM 

20633015 Domingo 18 de Mayo de 2008 10:30 AM 

20627768 Domingo 18 de Mayo de 2008 10:30 AM 

20634755 Domingo 18 de Mayo de 2008 11:30 AM 



20630456 Domingo 18 de Mayo de 2008 11:30 AM 

30001323 Domingo 18 de Mayo de 2008 11:30 AM 

20630272 Domingo 18 de Mayo de 2008 11:30 AM 

20624669 Domingo 18 de Mayo de 2008 11:30 AM 

20626714 Viernes 23 de Mayo de 2008 09:00 AM 

20632034 Viernes 23 de Mayo de 2008 09:00 AM 

20631164 Viernes 23 de Mayo de 2008 09:00 AM 

20631357 Viernes 23 de Mayo de 2008 09:00 AM 

20633680 Viernes 23 de Mayo de 2008 09:00 AM 

20632959 Viernes 23 de Mayo de 2008 10:00 AM 

20634174 Viernes 23 de Mayo de 2008 10:00 AM 

20632599 Viernes 23 de Mayo de 2008 10:00 AM 

20634793 Viernes 23 de Mayo de 2008 10:00 AM 

20624347 Viernes 23 de Mayo de 2008 10:00 AM 

30001484 Viernes 23 de Mayo de 2008 12:45 PM 

30001216 Viernes 23 de Mayo de 2008 12:45 PM 

20628457 Viernes 23 de Mayo de 2008 12:45 PM 

20630031 Viernes 23 de Mayo de 2008 12:45 PM 

20623441 Viernes 23 de Mayo de 2008 12:45 PM 

20622496 Viernes 23 de Mayo de 2008 01:45 PM 

20634652 Viernes 23 de Mayo de 2008 01:45 PM 

20623773 Viernes 23 de Mayo de 2008 01:45 PM 

20622753 Viernes 23 de Mayo de 2008 01:45 PM 

20624935 Viernes 23 de Mayo de 2008 01:45 PM 

20632537 Viernes 23 de Mayo de 2008 03:00 PM 

20632202 Viernes 23 de Mayo de 2008 03:00 PM 

20632158 Viernes 23 de Mayo de 2008 03:00 PM 

20630132 Viernes 23 de Mayo de 2008 03:00 PM 

20624119 Viernes 23 de Mayo de 2008 03:00 PM 

20633511 Viernes 23 de Mayo de 2008 04:00 PM 

20624064 Viernes 23 de Mayo de 2008 04:00 PM 

20630471 Viernes 23 de Mayo de 2008 04:00 PM 

20631379 Viernes 23 de Mayo de 2008 04:00 PM 

20622660 Viernes 23 de Mayo de 2008 04:00 PM 

20631662 Sábado 24 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20628655 Sábado 24 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20622569 Sábado 24 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20622242 Sábado 24 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20629584 Sábado 24 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20634139 Sábado 24 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20628906 Sábado 24 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20624749 Sábado 24 de Mayo de 2008 08:00 AM 



20622776 Sábado 24 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20624544 Sábado 24 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20629842 Sábado 24 de Mayo de 2008 09:15 AM 

20631257 Sábado 24 de Mayo de 2008 09:15 AM 

20626336 Sábado 24 de Mayo de 2008 09:15 AM 

20632967 Sábado 24 de Mayo de 2008 09:15 AM 

20627505 Sábado 24 de Mayo de 2008 09:15 AM 

20634691 Sábado 24 de Mayo de 2008 10:15 AM 

20626429 Sábado 24 de Mayo de 2008 10:15 AM 

20630969 Sábado 24 de Mayo de 2008 10:15 AM 

20631337 Sábado 24 de Mayo de 2008 10:15 AM 

20633732 Sábado 24 de Mayo de 2008 10:15 AM 

20626950 Sábado 24 de Mayo de 2008 01:00 PM 

20627614 Sábado 24 de Mayo de 2008 01:00 PM 

20622757 Sábado 24 de Mayo de 2008 01:00 PM 

20623576 Sábado 24 de Mayo de 2008 01:00 PM 

20622613 Sábado 24 de Mayo de 2008 01:00 PM 

20627885 Sábado 24 de Mayo de 2008 02:00 PM 

20624298 Sábado 24 de Mayo de 2008 02:00 PM 

20626417 Sábado 24 de Mayo de 2008 02:00 PM 

20626628 Sábado 24 de Mayo de 2008 02:00 PM 

20629941 Sábado 24 de Mayo de 2008 02:00 PM 

20627057 Sábado 24 de Mayo de 2008 03:30 PM 

20634974 Sábado 24 de Mayo de 2008 03:30 PM 

20627587 Sábado 24 de Mayo de 2008 03:30 PM 

20624542 Sábado 24 de Mayo de 2008 03:30 PM 

20626625 Sábado 24 de Mayo de 2008 03:30 PM 

20629076 Sábado 24 de Mayo de 2008 04:30 PM 

20626864 Sábado 24 de Mayo de 2008 04:30 PM 

20629077 Sábado 24 de Mayo de 2008 04:30 PM 

20624753 Sábado 24 de Mayo de 2008 04:30 PM 

20625772 Sábado 24 de Mayo de 2008 04:30 PM 

20631149 Sábado 24 de Mayo de 2008 05:30 PM 

20627154 Sábado 24 de Mayo de 2008 05:30 PM 

20624754 Sábado 24 de Mayo de 2008 05:30 PM 

20622371 Sábado 24 de Mayo de 2008 05:30 PM 

20628805 Sábado 24 de Mayo de 2008 05:30 PM 

20624128 Domingo 25 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20629858 Domingo 25 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20626901 Domingo 25 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20631560 Domingo 25 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20626721 Domingo 25 de Mayo de 2008 07:00 AM 



20631642 Domingo 25 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20622699 Domingo 25 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20623714 Domingo 25 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20622871 Domingo 25 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20629297 Domingo 25 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20632968 Domingo 25 de Mayo de 2008 09:30 AM 

20625162 Domingo 25 de Mayo de 2008 09:30 AM 

20629517 Domingo 25 de Mayo de 2008 09:30 AM 

20633154 Domingo 25 de Mayo de 2008 09:30 AM 

20633000 Domingo 25 de Mayo de 2008 09:30 AM 

20625208 Domingo 25 de Mayo de 2008 10:30 AM 

20628577 Domingo 25 de Mayo de 2008 10:30 AM 

20628070 Domingo 25 de Mayo de 2008 10:30 AM 

20627176 Domingo 25 de Mayo de 2008 10:30 AM 

20628703 Domingo 25 de Mayo de 2008 10:30 AM 

20629082 Domingo 25 de Mayo de 2008 11:30 AM 

20625547 Domingo 25 de Mayo de 2008 11:30 AM 

20629081 Domingo 25 de Mayo de 2008 11:30 AM 

20622121 Domingo 25 de Mayo de 2008 11:30 AM 

20624283 Domingo 25 de Mayo de 2008 11:30 AM 

20629731 Viernes 30 de Mayo de 2008 09:00 AM 

20622003 Viernes 30 de Mayo de 2008 09:00 AM 

20624601 Viernes 30 de Mayo de 2008 09:00 AM 

20623171 Viernes 30 de Mayo de 2008 09:00 AM 

20625927 Viernes 30 de Mayo de 2008 09:00 AM 

20633505 Viernes 30 de Mayo de 2008 10:00 AM 

20634512 Viernes 30 de Mayo de 2008 10:00 AM 

20624875 Viernes 30 de Mayo de 2008 10:00 AM 

20627767 Viernes 30 de Mayo de 2008 10:00 AM 

20629152 Viernes 30 de Mayo de 2008 10:00 AM 

20629599 Viernes 30 de Mayo de 2008 12:45 PM 

20622266 Viernes 30 de Mayo de 2008 12:45 PM 

20632710 Viernes 30 de Mayo de 2008 12:45 PM 

20625412 Viernes 30 de Mayo de 2008 12:45 PM 

20622285 Viernes 30 de Mayo de 2008 12:45 PM 

20629084 Viernes 30 de Mayo de 2008 01:45 PM 

20629278 Viernes 30 de Mayo de 2008 01:45 PM 

20624222 Viernes 30 de Mayo de 2008 01:45 PM 

20626527 Viernes 30 de Mayo de 2008 01:45 PM 

20624817 Viernes 30 de Mayo de 2008 01:45 PM 

20627686 Viernes 30 de Mayo de 2008 03:00 PM 

20633481 Viernes 30 de Mayo de 2008 03:00 PM 



20624080 Viernes 30 de Mayo de 2008 03:00 PM 

20628223 Viernes 30 de Mayo de 2008 03:00 PM 

20625039 Viernes 30 de Mayo de 2008 03:00 PM 

20629784 Viernes 30 de Mayo de 2008 04:00 PM 

20628256 Viernes 30 de Mayo de 2008 04:00 PM 

20624557 Viernes 30 de Mayo de 2008 04:00 PM 

20633242 Viernes 30 de Mayo de 2008 04:00 PM 

20626667 Viernes 30 de Mayo de 2008 04:00 PM 

20628229 Sábado 31 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20631370 Sábado 31 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20623521 Sábado 31 de Mayo de 2008 07:00 AM 

20633759 Sábado 31 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20623669 Sábado 31 de Mayo de 2008 08:00 AM 

20631353 Sábado 31 de Mayo de 2008 08:00 AM 

 

ARTÍCULO SEGUNDO: Publicar en un diario de amplia circulación nacional, en diarios 

regionales y en la página Web del concurso, la citación a entrevista para la región de 

Bogotá, contentiva de la fecha, hora y lugar de realización de la misma y enviar a cada 

aspirante la anterior información a la dirección de correo electrónico que haya inscrito 

para las notificaciones del proceso. 

ARTÍCULO TERCERO: El presente acuerdo rige a partir de la fecha de su publicación.  

Dado en Bogotá, D.C., a los veintidós (22) días del mes de febrero de dos mil ocho 

(2008).  

PUBLÍQUESE y CÚMPLASE 
 

 

 

 

 
CARLOS HOLGUÍN SARDI   MARIA TERESA SALAMANCA ACOSTA 
Ministro del Interior y de Justicia  Secretario Técnico del Consejo Superior 
Presidente del Consejo Superior 


